
令和６年９月１９日 

保護者の皆様 

南知多町立みさき小学校長 

永井 孝夫 

みさき小学校校内運動会 保護者駐車場について 

  

 秋涼の候，日頃は本校の教育活動にご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて，先日一次案内いたしました校内運動会の保護者駐車場について，諸事情によ

り今年度は下記のとおり変更いたします，台数に制限があり恐縮ですが、ご協力をお

願いいたします。 

記 

１ 保護者駐車場（４５台程度）  

 

①  校内 正門左手駐車場（１０台）、 

②  神護寺駐車場（５台程度） 

③  延命寺駐車場（山門南側）（１０台程度） 

④  体育館南側（５台程度） 

⑤   石橋組駐車場（１5台程度）(裏面参照) 

２ お願い 

 ・①～⑤お車でご来校の際は，駐車台数が限られますので、できるだけ乗り合わせでお願 

いいたします。駐車場近辺は徐行・交通安全に十分ご留意ください。 

 ・④体育館南側は、スクールバス発着の際は、出入りをお待ちいただくことがありますの 

でご了解ください。プール東側には駐車しないようにしてください。 

 ・⑤プール西側は石橋組様のご厚意で、月極め契約以外の空いている場所（ブロックに番 

号が記されたスペース１５台分）の利用ができます。 

 ※新町公園山側は、今年度より両島教職員の駐車場となっていますのでお停めにならない 

ようにご留意ください。    （お問い合わせ みさき小学校教頭 ６３－０００１） 

① 

③ 

運動場 

② 

誘導係はおりません。 

駐車場契約者・参拝者にご配意をお

願いします。 

 

 

 

④ 

※ 

⑤ 



  

プール西側石橋組日貸し駐車場 １～１５の番号の場所に 

＊１０月５日（土）の借用をお願いしています。延期となった場合は、変更点をメール等で 

ご案内します。 

 


